[image: image1.png]

2

Совет депутатов Богородского муниципального округа

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

30.09.2021                                                                                                      № 149
	Об образовании комиссии по присвоению почетного звания «Почетный гражданин Богородского муниципального округа Нижегородской области» и утверждении состава комиссии

Руководствуясь порядком присвоения почетного звания «Почетный гражданин Богородского муниципального округа Нижегородской области», утвержденным решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 24.06.2021 № 115,

Совет депутатов р е ш и л:

1. Образовать комиссию по присвоению почетного звания «Почетный гражданин Богородского муниципального округа Нижегородской области».

2. Утвердить состав комиссии по присвоению почетного звания «Почетный гражданин Богородского муниципального округа Нижегородской области» согласно приложению к настоящему решению.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Богородская газета».

Председателя Совета депутатов                                                    Г.Г.Календжян

Приложение
УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов

Богородского муниципального

округа Нижегородской области

от 30.09.2021 № 149
СОСТАВ КОМИССИИ

по присвоению почетного звания «Почетный гражданин Богородского муниципального округа Нижегородской области»
	Глава местного самоуправления Богородского муниципального округа Нижегородской области
	-
	по должности, председатель комиссии

	Председатель Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области
	-
	по должности, заместитель председателя комиссии

Члены комиссии

	председатель комитета Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области по бюджету и вопросам местного самоуправления
	-
	по должности

	председатель союза товаропроизводителей Богородского муниципального округа Нижегородской области
	-
	по должности (по согласованию)

	Кондратьев Павел Александрович
	-
	депутат Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области, председатель колхоза (СПК)       им. С.М.Кирова

	Мамыкина Вера Викторовна
	-
	председатель Богородского районного отделения Нижегородской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооружённых Сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	Пурихов Константин Васильевич
	-
	почетный гражданин Богородского муниципального округа Нижегородской области, почетный гражданин Нижегородской области (по согласованию)

	Торгова Ольга Юрьевна
	-
	председатель Богородской ТОП работников образования и науки Российской Федерации (по согласованию)

	Трунов Александр
Анатольевич
	-
	заведующий хирургическим отделением ГБУЗ НО «Богородская ЦРБ» (по согласованию)

____________________-

[image: image1.png]_1234567890.doc
[image: image1.png]